
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 039/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/04/2022 06/04/2022 06/04/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

413/2022
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DE COZINHA E PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA NOVA SEDE DO PATY PREVI

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação PATYPREVI

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES - PATY PREVI
Rua Cel. Manoel Bernardes, ,, 378 - Centro - CEP: 26950-000 - Paty do Alferes\RJ

CNPJ: 13.233.438/0001-61 - Tel: 2424851561 - Site: www.

Rua Cel. Manoel Bernardes, ,, 378 - Centro - CEP: 26950-000 - Paty do Alferes\RJ

https://transparencia.patyprevi.rj.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 12/07/2025 06:58:29


